
UCHWAŁA NR 137/XXI/13
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 4 czerwca 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Brzeźnica w 2013 roku 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d" oraz lit. „i" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 211, art. 212, art. 213, art 214, art. 215 art. 239, art. 242, art. 258, art. 
264 ust. 3 i 4, art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2009 r. Nr 157 
poz.1240 z późn. zm.) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1241 z późn. zm.) Rada Gminy Nowa Brzeźnica uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy w 2013 r. zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy w 2013 r. zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym w wydatkach 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Budżet po zmianach: 

1. Dochody budżetu w łącznej kwocie - 12 745 702,32 zł, z czego: 

1) dochody bieżące - 12 205 702,32 zł; 

2) dochody majątkowe - 540 000,00 zł. 

2. Wydatki budżetu w łącznej kwocie - 13 914 142,32 zł, z czego: 

1) wydatki obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę - 11 640 142,32 zł; 

2) wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę - 2 274 000,00 zł, w tym wydatki na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie - 2 274 000,00 zł. 

3. Dochody związane z realizacją zadań zleconych - 1 336 645,32 zł. 

4. Wydatki związane z realizacją zadań zleconych - 1 336 645,32 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jolanta Bednarska

Id: D4D2F209-F020-429F-BA49-1C67D3B1E955. Podpisany Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 137/XXI/13 

Rady Gminy Nowa Brzeźnica 

z dnia 4 czerwca 2013 r. 

Plan dochodów na 2013 rok - zmiany 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

3 353 627,00 -17 281,00 0,00 3 336 346,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

245 480,00 -17 281,00 0,00 228 199,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

229 933,00 -17 281,00 0,00 212 652,00 

bieżące razem: 12 222 983,32 -17 281,00 0,00 12 205 702,32 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

127 090,00 0,00 0,00 127 090,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 540 000,00 0,00 0,00 540 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 12 762 983,32 -17 281,00 0,00 12 745 702,32 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

127 090,00 0,00 0,00 127 090,00 

Strona 1Id: D4D2F209-F020-429F-BA49-1C67D3B1E955. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 

Rady Gminy Nowa Brzeźnica 

z dnia 4 czerwca 2013 r. 

Plan wydatków na 2013 rok - zmiany 

 
Z tego 

z tego: 
z tego: 

w tym: 
z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 1 600 525,32 91 525,32 91 525,32 1 627,61 89 897,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 509 000,00 1 509 000,00 1 272 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 
10   Rolnictwo 

i łowiectwo 

po zmianach 1 615 525,32 91 525,32 91 525,32 1 627,61 89 897,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 524 000,00 1 524 000,00 1 272 000,00 0,00 

przed zmianą 1 509 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 509 000,00 1 509 000,00 1 272 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 
 1010  

Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 

po zmianach 1 524 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 524 000,00 1 524 000,00 1 272 000,00 0,00 

przed zmianą 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 000,00 237 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 
  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 000,00 252 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 101 246,00 2 096 246,00 2 046 496,00 1 726 328,00 320 168,00 0,00 49 750,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -52 133,00 -52 133,00 -52 133,00 -52 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 852,00 17 852,00 17 852,00 0,00 17 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750   Administracja 

publiczna 

po zmianach 2 066 965,00 2 061 965,00 2 012 215,00 1 674 195,00 338 020,00 0,00 49 750,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 965 142,00 1 960 142,00 1 955 142,00 1 649 802,00 305 340,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -52 133,00 -52 133,00 -52 133,00 -52 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

zwiększenie 15 852,00 15 852,00 15 852,00 0,00 15 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: D4D2F209-F020-429F-BA49-1C67D3B1E955. Podpisany



po zmianach 1 928 861,00 1 923 861,00 1 918 861,00 1 597 669,00 321 192,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 227 024,00 1 227 024,00 1 227 024,00 1 227 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -52 133,00 -52 133,00 -52 133,00 -52 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 1 174 891,00 1 174 891,00 1 174 891,00 1 174 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 82 642,00 82 642,00 82 642,00 0,00 82 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 852,00 15 852,00 15 852,00 0,00 15 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 98 494,00 98 494,00 98 494,00 0,00 98 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 667,00 6 667,00 6 667,00 0,00 6 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75075  

Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 8 667,00 8 667,00 8 667,00 0,00 8 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 667,00 1 667,00 1 667,00 0,00 1 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 3 667,00 3 667,00 3 667,00 0,00 3 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 98 752,00 98 752,00 88 085,00 43 679,00 44 406,00 0,00 10 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 100 752,00 100 752,00 90 085,00 43 679,00 46 406,00 0,00 10 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 95 919,00 95 919,00 85 252,00 43 679,00 41 573,00 0,00 10 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75412  Ochotnicze straże 

pożarne 

po zmianach 97 919,00 97 919,00 87 252,00 43 679,00 43 573,00 0,00 10 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 667,00 1 667,00 1 667,00 0,00 1 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 3 667,00 3 667,00 3 667,00 0,00 3 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 362 961,00 5 872 961,00 5 581 474,00 4 785 678,00 795 796,00 0,00 291 487,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 779,00 -25 779,00 -25 779,00 -25 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 779,00 25 779,00 25 779,00 0,00 25 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801   Oświata 

i wychowanie 

po zmianach 6 362 961,00 5 872 961,00 5 581 474,00 4 759 899,00 821 575,00 0,00 291 487,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 089 090,00 3 089 090,00 2 928 362,00 2 562 812,00 365 550,00 0,00 160 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 179,00 -20 179,00 -20 179,00 -20 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 179,00 20 179,00 20 179,00 0,00 20 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 

po zmianach 3 089 090,00 3 089 090,00 2 928 362,00 2 542 633,00 385 729,00 0,00 160 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 968 769,00 1 968 769,00 1 968 769,00 1 968 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników zmniejszenie -20 179,00 -20 179,00 -20 179,00 -20 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: D4D2F209-F020-429F-BA49-1C67D3B1E955. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 948 590,00 1 948 590,00 1 948 590,00 1 948 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 102 471,00 102 471,00 102 471,00 0,00 102 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 122 471,00 122 471,00 122 471,00 0,00 122 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 179,00 179,00 179,00 0,00 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty 

i składki 

po zmianach 779,00 779,00 779,00 0,00 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 990 338,00 1 536 338,00 1 453 649,00 1 345 563,00 108 086,00 0,00 82 689,00 0,00 0,00 0,00 454 000,00 454 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 300,00 -5 300,00 -5 300,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80110  Gimnazja 

po zmianach 1 990 338,00 1 536 338,00 1 453 649,00 1 340 263,00 113 386,00 0,00 82 689,00 0,00 0,00 0,00 454 000,00 454 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 024 287,00 1 024 287,00 1 024 287,00 1 024 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 300,00 -5 300,00 -5 300,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 1 018 987,00 1 018 987,00 1 018 987,00 1 018 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 667,00 667,00 667,00 0,00 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe 

krajowe 

po zmianach 967,00 967,00 967,00 0,00 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 124 074,00 124 074,00 124 074,00 117 140,00 6 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80114  

Zespoły obsługi 
ekonomiczno-
administracyjnej 
szkół 

po zmianach 124 074,00 124 074,00 124 074,00 116 840,00 7 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 90 880,00 90 880,00 90 880,00 90 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 90 580,00 90 580,00 90 580,00 90 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 267,00 267,00 267,00 0,00 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe 

krajowe 

po zmianach 567,00 567,00 567,00 0,00 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka przed zmianą 479 722,00 458 722,00 458 722,00 51 033,00 407 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: D4D2F209-F020-429F-BA49-1C67D3B1E955. Podpisany



zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 479 722,00 458 722,00 458 722,00 51 033,00 407 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 23 333,00 8 333,00 8 333,00 0,00 8 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 
 90003  Oczyszczanie miast 

i wsi 

po zmianach 23 333,00 8 333,00 8 333,00 0,00 8 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 
  6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 13 931 
423,32 

11 672 
423,32 9 521 113,32 7 067 079,61 2 454 033,71 130 000,00 1 751 653,00 142 000,00 0,00 127 657,00 2 259 000,00 2 259 000,00 1 272 000,00 0,00 

zmniejszenie -92 912,00 -77 912,00 -77 912,00 -77 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 631,00 45 631,00 45 631,00 0,00 45 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 13 914 142,32
 

11 640 142,32
 9 488 832,32 6 989 167,61 2 499 664,71 130 000,00 1 751 653,00 142 000,00 0,00 127 657,00 2 274 000,00 2 274 000,00 1 272 000,00 0,00 

Strona 4Id: D4D2F209-F020-429F-BA49-1C67D3B1E955. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 137/XXI/13 

Rady Gminy Nowa Brzeźnica 

z dnia 4 czerwca 2013 r. 

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w 2013 roku - zmiany 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 509 000,00 15 000,00 1 524 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 509 000,00 15 000,00 1 524 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 237 000,00 15 000,00 252 000,00 

   Budowa oczyszczalni w Nowej Brzeźnicy. Inewstycja ma na 
celu ochronę  środowiska naturalnego. 5 000,00 0,00 5 000,00 

   
Budowa ujęcia wody w Nowej Brzeźnicy. Inwestycja 
realizowana w celu poprawy zaopatrzenia mieszkańców 
w wodę. 

232 000,00 0,00 232 000,00 

   Przebudowa wodociągu w miejscowości Ważne Młyny ul. 
Płaczkowska 0,00 15 000,00 15 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 272 000,00 0,00 1 272 000,00 

   
Budowa ujęcia wody w Nowej Brzeźnicy. Inwestycja 
realizowana w celu poprawy zaopatrzenia mieszkańców 
w wodę. 

1 272 000,00 0,00 1 272 000,00 

600   Transport i łączność 215 000,00 0,00 215 000,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 25 000,00 0,00 25 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Wykonanie dokumentacji - chodnik przy drodze 
wojewódzkiej (od ul. Słowackiego do cmentarza) 25 000,00 0,00 25 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 190 000,00 0,00 190 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Przebudowa drogi do gruntów rolnych Dworszowice Kol - 
Dubidze 40 000,00 0,00 40 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Zakup koparko- ładowarki 150 000,00 0,00 150 000,00 

750   Administracja publiczna 5 000,00 0,00 5 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00 0,00 5 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 

   Oprogramowanie i zakup sprzętu kom, meble biurowe 5 000,00 0,00 5 000,00 

801   Oświata i wychowanie 490 000,00 0,00 490 000,00 

 80110  Gimnazja 454 000,00 0,00 454 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 454 000,00 0,00 454 000,00 

   HALA SPORTOWA Z ŁĄCZNIKIEM PRZY  
GIMNAZJUM W NOWEJ BRZEŹNICY 454 000,00 0,00 454 000,00 

——————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: D4D2F209-F020-429F-BA49-1C67D3B1E955. Podpisany



 80113  Dowożenie uczniów do szkół 36 000,00 0,00 36 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00 0,00 36 000,00 

   Zakup samochodu 12-15 osobowego -  dowozy dzieci do 
szkół 36 000,00 0,00 36 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 000,00 0,00 21 000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 15 000,00 0,00 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 - 15 000,00 0,00 

   Zakup oprogramowania "śmieci" i zestawów inkasenckich 15 000,00 - 15 000,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00 

   Zakup oprogramowania "śmieci" i zestawów inkasenckich 0,00 15 000,00 15 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 000,00 0,00 6 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 0,00 6 000,00 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego 6 000,00 0,00 6 000,00 

 90016  Agencja Rozwoju Komunalnego 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 19 000,00 0,00 19 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 19 000,00 0,00 19 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 0,00 19 000,00 

   Przebudowa budynku przeznaczonego na świetlice wiejską 
w Nowej Brzeźnicy 19 000,00 0,00 19 000,00 

Razem 2 259 000,00 15 000,00 2 274 000,00 

——————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: D4D2F209-F020-429F-BA49-1C67D3B1E955. Podpisany




